
حسن زاده: جلالی 
ریلکس بازی کرد

رضا حسن زاده، پیشکسوت باشگاه 
استقلال درباره مدافعان راست و 
چپ تیم ملی چنین گفته است: 
»جام جهانی بهترین تورنمنت جهان 
است و تیم های ملی از بازیکنان 
جوان و باتجربه استفاده می کنند. 
در سمت چپ علاوه بر جلالی، 
حاج صفی را هم داریم. رامین هم 
که تجربه دارد و کی روش شناخت 
کاملی از او دارد. جلالی هم در 
دادن پاس و ارسال ها خوب کار 
کرد و کاملاً ریلکس بازی می کرد و 
استرس نداشت. در سمت راست 
هم علاوه بر رامین، صادق محرمی 
حضور دارد که لژیونر هم هست و 
همگی مثمرثمر هستند. نکته ای 
که مهم است این است که ۶۰ 
درصد بازیکنان تیم ملی ۶ سال 
است کنار هم هستند و همین 
موضوع هماهنگی زیادی ایجاد 
کرده و این هماهنگی در بازی با 

اروگوئه و سنگال مشهود بود.«

مشکل مالی وجود ندارد
برخلاف خبرهای ضد و نقیضی 
که درباره مشکلات مالی تیم 
استقلال منتشر شده بود اما این 
تیم با مسأله ای در این راستا مواجه 
نیست. مدیریت باشگاه استقلال 
به تازگی بخشی از قرارداد بازیکنان 
را پرداخت کرده تا آنها با تمرکز 
بیشتر در لیگ حاضر شوند. در 
همین راستا باشگاه استقلال 
۳۰ درصد از قرارداد بازیکنان را 
به حسابشان واریز کرده است. 
استقلال که از سال های گذشته 
یکی از مشکلات اصلی اش پرداخت 
مطالبات بازیکنان بود، با آمدن 
آجورلو و اسپانسرهایی که جذب 
شد، دو فصلی است که مشکلات 
مالی اش بسیار کم شده و بازیکنان 
دیگر دغدغه مالی ندارند. باید 
دید که ادامه این روند آیا منجر به 
موفقیت استقلال در لیگ این فصل 

نیز خواهد شد یا خیر؟!

برای تعیین تکلیف این فصل 
و دوره استراحت

گفت وگوی روزانه 
مدیران استقلال با 

مسئولان سازمان لیگ
تکلیف ادامه رقابت های لیگ 
برتر هنوز مشخص نیست و کسی 
نمی داند این مسابقات پس از پایان 
هفته یازدهم تعطیل می شود یا 
اینکه دربی پایتخت که قرار است 
در هفته دوازدهم برگزار شود، پیش 
از آغاز رقابت های جام جهانی برگزار 
خواهد شد؟ البته در ابتدای تابستان 
این توافق با  دراگان اسکوچیچ 
صورت گرفته بود تا پیکارهای لیگ 
برتر قبل از آغاز جام جهانی به نیمه 
مسیر خود برسد ولی پس از روی کار 
آمدن کارلوس کی روش و برگزاری 
جلسه با مدیران سازمان لیگ 
شرایط کاملاً تغییر پیدا کرد و حالا 
هیچ کس نمی داند چه اتفاقاتی قرار 
است رخ بدهد. عده ای می گویند 
به خاطر تیم ملی، بر هم خوردن 
برنامه رقابت های لیگ برتر مسأله 
مهمی نیست و برخی نیز معتقدند 
اگر مسابقات باشگاهی را قبل از 
شروع جام جهانی خیلی زود تعطیل 
کنیم در فصل زمستان با فشار بیش 
از حدی به باشگاه ها مواجه خواهیم 
شد و آغاز مسابقات جام حذفی هم 
مزید بر علت می شود تا صدای 
اعتراض همه تیم ها بلند شود. در 
همین خصوص مقامات باشگاه 
استقلال این روزها تقریباً به صورت 
روزانه با مسئولان سازمان لیگ 
در تماس هستند و از آنها پیرامون 
بقات  یزی مسا مه ر برنا یط  شرا
می پرسند چون سرمربی آبی پوشان 
این مسأله را از کادر مدیریتی باشگاه 
خود می خواهد و اصرار دارد که 
پس از آگاه شدن از شرایط و برنامه 
بازی ها تا قبل از جام جهانی، پیرامون 
دوره استراحت و شکل بدنسازی 

مجدد تصمیم بگیرد.

ریکاردو ساپینتو از زمان حضورش در استقلال نشان داد که توجه ویژه ای روی 
مسائل بدنسازی دارد و حالا نتایج سختگیری های تمرینات پیش فصل را 
بازیکنان می بینند. مردان ساپینتو در شش هفته لیگ به خوبی نشان دادند 
که تیم 90 دقیقه ای هستند و تا ثانیه آخر برای بردن می جنگند و از لحاظ بدنی 
کم نمی آورند. در تعطیلات فیفادی نیز ساپینتو تمرینات اختصاصی بدنسازی 

را در دستور کارش قرار داد که این روند تا پایان فصل ادامه پیدا می کند.

استقلالی ها سه بازیکن ملی پوش در اردوی اتریش داشتند که حالا 
باید با تیم آماده بازی با گل گهر بشوند. انتظار می رفت که ساپینتو به 
ملی پوشان استراحت بدهد اما مرد پرتغالی ترجیح داد ملی پوشان را 
با خود به سیرجان ببرد و همین مسأله باعث شد که علیرضا رضایی 
فرصت بازی را به جای دروازه بان آماده  این روزهای استقلال و تیم ملی 

از دست بدهد.

علیرضا رضاییریکاردو ساپینتو

همچنان در انتظار فرصترمز آمادگی استقلال

محمدحسین مرادمند یکی از بازیکنانی است که هنوز فرصت حضور 
در ترکیب استقلال را پیدا نکرده است. مرادمند که در ابتدای فصل دیر 
به تمرینات تیم اضافه شده حالا به نظر می رسد با تمرین در تعطیلات 
لیگ به آمادگی کامل رسیده است و باید دید سرمربی پرتغالی بالاخره 
اعتماد خودش را به این بازیکن نشان خواهد داد یا باز هم باید در 

انتظار فرصت بماند.

محمدحسین مرادمند

آماده  بازی از هفته  هفتم

شنبه  9 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7138  

از کمپ آبی
5استقلال

واکنش ها به برنامه ریزی فشرده لیگ

حق با استقلال است

 zخبر

 zسوژه

 
لطفی: باید سازمان لیگ 

بی طرف باشد
 سعید لطفی مدافع سابق استقلال 
که همانند سایر استقلالی ها به 
برنامه ریزی لیگ گلایه دارد در خصوص 
ناراحتی باشگاه استقلال از برنامه ریزی 
لیگ می گوید: »باید سازمان لیگ در 
مورد تیم ها بی طرف عمل کند، نباید 
بین استقلال و پرسپولیس تبعیض 
قائل شود. البته در مورد تیم های دیگر 
لیگ نیز باید این نگاه عادلانه وجود 
داشته باشد و من به استقلالی ها حق 

می دهم بابت برنامه ریزی لیگ ناراحت 
باشند.« لطفی در خصوص عملکرد 
استقلال در شش هفته ای هم که 
گذشت این طور اظهار نظر می کند: 
»استقلال هفته به هفته بهتر می شود 

و باید به ساپینتو فرصت بدهند.«
 

خیری: برنامه سازمان لیگ به 
استقلال ضربه می زند

 شاهین خیری پیشکسوت استقلال 
معتقد است که سازمان لیگ با این 
نحوه برنامه ریزی به استقلال ضربه 
می زند. بازیکن سابق استقلال در این 
زمینه می گوید: »برنامه سازمان لیگ به 
استقلال ضربه می زند. وقتی استقلال 
سه بازیکنش در اختیار تیم ملی بودند 
باید فرصت داشته باشند بعد از یک 
ریکاوری به تمرینات استقلال ملحق 

شوند و برای بازی خسته نباشند اما 
نمی دانم چرا بازی استقلال یک روز 
زودتر برگزار می شود.« خیری در ادامه 
درباره عملکرد استقلال در هفته های 
گذشته این طور می گوید: »استقلال 
تاکنون خیلی خوب عمل کرده و روند 
رو به رشدی داشته است. باید اجازه 
دهیم ساپینتو کار خودش را بکند تا 

استقلال به موفقیت برسد.«
 

فنونی زاده: استقلالی ها حق 
دارند ناراحت باشند

مهدی فنونی زاده از جمله پیشکسوتان 
استقلال است که همیشه رک و 
بی پرده در خصوص مسائل مربوط به 
استقلال صحبت می کند. فنونی زاده 
هم با انتقاد از نحوه برنامه ریزی 
سازمان لیگ می گوید: »استقلالی ها 

حق دارند ناراحت باشند. اگر تیم 
پرسپولیس ملی پوش داشته، استقلال 
هم ملی پوش داشته است ضمن 
اینکه تیم استقلال باید در زمین 
حریف بازی کند و بازی اش خانگی 
نیست. با این نحوه برنامه ریزی 
کردن به تیم استقلال ضربه می زنند. 
نمی دانم چرا سازمان لیگ نگاه 
تبعیض آمیزی دارد.« فنونی زاده در 
پایان می گوید: »استقلال تاکنون در 
لیگ خوب عمل کرده و امیدوارم با 
شکست گل  گهر به موفقیت های خود 

ادامه دهد.«
 

پرورشخواه: ملی پوشان استقلال 
فرصت استراحت نداشتند

ز  د ا نتقا ه با ا بهروز پرورشخوا  
نحوه برنامه ریزی سازمان لیگ 

می گوید: »شما شک نکنید این 
نحوه برنامه ریزی غلط تأثیر خودش 
را روی بازی استقلال می گذارد. 
قطعاً ملی پوشان استقلال فرصت 
کمی برای ریکاوری داشتند و این 
می تواند به استقلال ضربه بزند. 
ای کاش مسئولان سازمان لیگ 
توجه بیشتری به برنامه ریزی لیگ 
داشتند تا این اتفاقات پیش نیاید.« 
پرورشخواه با اشاره به اینکه کار 
استقلال در سیرجان سخت است 
در ادامه می گوید: »بازی استقلال 
 . ست ا سخت  گل گهر  بل  مقا
یی خیلی خوب  تیم های قلعه نو
بازی می کنند و با توجه به اینکه در 
گذشته استقلالی بودند با تمام وجود 
 نشان می دهند که شرافتمندانه 

بازی می کنند.«

 zگزارش

مهدیه دریابیگی
خبرنگار

پیشکسوتان استقلال خطاب به کی روش:

در جام جهانی به حسینی بازی بده
عملکرد سید حسین حسینی در بازی 
با سنگال بسیار تحسین برانگیز بود. 
حسینی طوری دروازه بانی کرد که انگار 
سال ها است در ترکیب اصلی تیم 
ملی بازی می کند. او هیچ نشانی از 
یک بازیکن کم تجربه در عرصه ملی 
نداشت. وضعیتی که ممکن است 
ناشی از تجربیات فراوان او در استقلال 
باشد و یا تمرینات سفت و سختی که 
در ماه های گذشته در دستور کار قرار 
داده تا دوباره به اوج بازگردد. زمانی 
حسینی در قفس توری استقلال تبدیل 
به یک دروازه بان ناآماده شده بود اما او 
فصل پیش بیشترین کلین شیت را به 

نام خود ثبت کرد، با استقلال قهرمان 
شد و آمادگی خود را به فصل جاری 
نیز رساند. ماحصل این رویه بازگشت 
دوباره به تیم ملی بود. حسینی که 
سال ها قبل چند بازی ملی هم انجام 
داده بود بار دیگر مورد توجه سرمربی 
تیم ملی قرار گرفت و دربازی فوق 
حساس مقابل سنگال نیز از دروازه تیم 
ملی محافظت کرد و آن قدردرخشید که 
تبدیل به اول مرد فوتبال ایران دراین 
بازی تدارکاتی مهم شد. حسینی به 
حدی در این بازی نمایش درخشانی 
از خود به جا گذاشته که بسیاری از 
پیشکسوتان استقلال عملکرد او را به 

شدت تحسین کرده اند و از کارلوس 
کی روش خواسته اند در جام جهانی 
فوتبال به سیدحسین حسینی بازی 
بدهد. پیشکسوتان استقلال گرچه 
به توانایی علیرضا بیرانوند صحه 
گذاشته اند اما معتقدند سیدحسین 
حسینی هم می تواند در جام جهانی 
یکی از مردانی باشد که مقابل انگلیس، 
امریکا و ولز شانس حضور در ترکیب 
اصلی را داشته باشد. حالا باید دید که 
کی روش در آینده چه تصمیمی درباره 
دروازه بان شماره یک استقلال خواهد 
گرفت و آیا در جام جهانی به حسینی 

میدان خواهد داد یا خیر؟!

دلیل مصاحبه  نکردن حسینی
سیدحسین حسینی جزو یکی از 
بازیکنان با اخلاق استقلال است 
که همواره تلاش کرده در ایجاد 
رابطه با اصحاب رسانه نیز ادب 
و متانت را رعایت کند. دروازه بان 
استقلال بعد از ورود به ایران با 
درخواست برخی خبرنگاران میدانی 
برای انجام مصاحبه مواجه شد 
اما با لبخندی بر لب از همراهان 
همیشگی اش خواست گفت و گو 
درباره تیم ملی را به وقت دیگری 
موکول کنند. دلیل حسینی برای اتخاذ 
این استراتژی تمرکز روی تمرینات 

سنگینی است که از یک سال 
پیش شروع کرده است. حسینی 
اعتقاد دارد برای حفظ آمادگی 
باید کمتر در رسانه ها ظاهر 
شود تا در وقت و زمان مناسب 
رخ در رخ خبرنگاران قرار بگیرد 
و درباره حال ورزش صحبت 
کند. حسینی عمیقاً اعتقاد 
دارد که در تیم ملی به حقش 
نرسیده و برای همین در تلاش 
است با حفظ آرامش خود به 
سمت و سویی حرکت کند که 
روزی به مرد اول فوتبال ایران 

تبدیل شود.

در شرایط فعلی اتفاقاً سرمربی استقلال از یکسری اتفاقاتی که دور و اطراف فدراسیون و سازمان لیگ می افتد، ناراحت است و صدای اعتراضش درآمده تا جایی که مسئولان باشگاه استقلال به نحوه برنامه ریزی 
لیگ اعتراض کرده اند و مدعی هستند نگاه عادلانه ای نسبت به تیم های لیگ برتر وجود ندارد. اعتراض استقلالی ها وقتی به اوج خود می رسد که با داشتن چند ملی پوش مجبور هستند یک روز زودتر میهمان 
تیم گل گهر در سیرجان باشند. این در حالی است که سهیل مهدی به عنوان یکی از مسئولان سازمان لیگ توپ را در زمین کی روش می اندازد، اما باشگاه ها باور ندارند که این شکل برنامه ریزی فقط مختص 
خواسته کی روش بوده و این مسئولان سازمان لیگ هستند که نتوانستند بخوبی عدالت را رعایت کنند. روز گذشته با این پیش زمینه ذهنی به سراغ پیشکسوتان استقلال رفتیم و آنها هم به باشگاه استقلال 

حق دادند که از این بابت دلخور باشد.

غرغرهای زیر لبی 
ساپینتو نشان 

می دهد حسابی 
از دست مسئولان 

سازمان لیگ عصبانی 
است. با اینکه 

طرفداران تیم حریف 
در فضای مجازی 

سعی می کنند 
این طور وانمود 

کنند که کی روش با 
ساپینتو در تمامی 
مسائل هماهنگ 

است، اما استقلالی ها 
به این نکته اشاره 

می کنند که برخلاف 
شایعات منتشر شده 
هیچ ارتباط صمیمی 

بین کی روش و 
ساپینتو نبوده است


